Olot tiiman boshkarmasi tasarrufidagi 500 kVt past bo’lgan elektrodivigatelni joriy ta’mirlash ishlarini tuzilgan 
loyiha smeta hujjatlariga asosan bajarishni, “Buyurtmachi” esa bajarilgan joiiy ta’mirlash ishlarini qabul qilib 
olishni hamda to‘lovni amalga oshirishni o ‘z zimmalariga oladilar.
1.2.Ushbu shartnomaning umumiy summasi 150 402 060 ( bir yuz ellik million to’rt yuz ikki ming oltmish) 
so‘mni tashkil etadi.

2.SHARTNOMA BUYICHA KELISHUV NARXLAR
2.1.’’Buyurtmachi” tomonidan taqdim qilingan hujjatlarga asosan ta’mirlash ishlarining 150 402 060 ( bir yuz ellik 
million to’rt yuz ikki ming oltmish) so‘mni tashkil etadi.
2.2 Shamomaining boshlanishi “25” oktabr 2022 yil. Shartnomaning amal kilish muddati “31” dekabr 2022 y. 
Ta’mirlash ishlari boshlanishi Uz.Res.Prezidentini 28.02.2007 yildagi 594-sonli karoriga muvofik majburiy 
myxatga olinib, avans tulovi tulangandan sung.

[...]

НДС 15%- - 727,272 тыс.сум.

- ВСЕГО С НДС -  5575,750 тыс.сум.

Стоимость работ по объекту:

ТЕКУЩ И Й РЕМ О Н Т ЭЛ ЕК ТРО ДВИ ГА ТЕЛ Я  ЛЕБЕДКИ МАРКИ ТИПА АО 2-81-7М О Щ Н О СТБ 7,5 кВт 1500
О БО Р/М И Н . НА ЗЕМ СН АРЯДА № 62 НА МУ ФАРАП.

составляет: - 5 575 750 (Пять миллионов пятьсот семьдесят пять тысяч семьсот 
пятьдесят) сум н носит рекомендательный характер.

Составила: СО ЛИ ЕВА Д.

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

1 ЕКУ ЩИИ РЕМОНТ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ ЛЕБЕДКИ МАРКИ ТИПА АО 2-81- 
7МОЩ ИОСТБ 7,5 кВ т 1500 ОБОР/МИН. НА ЗЕМСНАРЯДА №62 НА МУ ФАРАП.

№
.................

[...]

Стоимость в текущих ценах без НДС по объекту -  4848,479 тыс.сум.
НДС 15%- -727,272 тыс.сум.
ВСЕГО С НДС -  5575,750тыс.сум.

Стоимость работ по обьекту:

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ ЛЕБЕДКИ МАРКИ ТИПА АО 2-81-7МОЩНОСТБ 7 5 кВт 1S00
О БО Р/М И Н . НА ЗЕМ СНАРЯДА № 5 НА МУ Ф АРАП.

составляет: - 5 575 750 (Пять миллионов пятьсот семьдесят пять тысяч семьсот 
пятьдесят) сум и носи г рекомендательный характер.

Составила: СОЛИЕВА Д.

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

Т Е К У Щ И Й  Р Е М О Н Т  Э Л Е К Т Р О Д В И Г А Т Е Л Я  Л Е Б Е Д К И  М А Р К И  Т И П А  Л О  2-81-  
7 М О Щ Н О С Т Б  7 ,5  к В т  1500 О Б О Р /М И И .

[...]

- 5427,599 тыс.сум

НДС 15% - 814,140 тыс.сум 
Стоимость объекта в текущих ценах с НДС: - 6241,739 тыс.сум

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ МАРКИ МА-143-2-6 МОЩНОСТЬЮ 11 кВт 
1000 ОБОР/МИН. ЗЕМСНАРЯДА JVsll НА ФРАПСКОМ МЕХАНИЗИРОВАННОМ УЧАСТКЕ

составляет: - 6 241 739 (Шест миллионов двести сорок один тысяча семьсот тридцать 
девять ) сум н носит рекомендательный характер.

1.Основная эаработная плата рабочих-строителей:

С зп =33,144 х 11618 = 385,067 тыс.сум

385,067 + 46,208 = 431,275 тыс.сум

2 .3атраты на эксплуатации машин и механизмов.

3 .Затраты на приобретение строительных материалов,